
KLAIDŲ IŠTAISYMAS 

2009 m. liepos 13 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 661/2009 dėl variklinių 
transporto priemonių, jų priekabų ir joms skirtų sistemų, sudėtinių dalių bei atskirų techninių 

mazgų tipo patvirtinimo, atsižvelgiant į jų bendrąją saugą, reikalavimų klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 200, 2009 m. liepos 31 d.) 

1.  19 puslapis, III priedas, 1 punktas, a papunktis, i punktas dėl Direktyvos 2007/46/EB IV priedo I dalies lentelės: 

yra:  „i)  3–10, 12–38, 42–45 ir 47–57 punktai išbraukiami;“, 

turi būti:  „i)  3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56 ir 57 punktai 
išbraukiami;“; 

2.  19 puslapis, III priedas, 1 punktas, b papunktis, i punktas dėl Direktyvos 2007/46/EB IV priedo I dalies priedėlio: 

yra:  „i)  lentelės 3–10, 12–37, 44, 45 ir 50–54 punktai išbraukiami;“, 

turi būti:  „i)  lentelės 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 
30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 44, 45, 50, 51, 52, 53 ir 54 punktai išbraukiami;“; 

3.  20 puslapis, III priedas, 3 punktas, a papunktis, i punktas dėl Direktyvos 2007/46/EB XI priedo 1 priedėlio lentelės: 

yra:  „i)  3–10, 12–38, 44, 45 ir 47–54 punktai išbraukiami;“, 

turi būti:  „i)  3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53 ir 54 punktai išbraukiami;“; 

4.  20 puslapis, III priedas, 3 punktas, b papunktis, i punktas dėl Direktyvos 2007/46/EB XI priedo 2 priedėlio lentelės: 

yra:  „i)  3–10, 12–38, 42–45 ir 47–57 punktai išbraukiami;“, 

turi būti:  „i)  3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56 ir 57 punktai 
išbraukiami;“; 

5.  20 puslapis, III priedas, 3 punktas, c papunktis, i punktas dėl Direktyvos 2007/46/EB XI priedo 3 priedėlio lentelės: 

yra:  „i)  3–10, 12–37, 44, 45 ir 50–54 punktai išbraukiami;“, 

turi būti:  „i)  3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 37, 44, 45, 50, 51, 52, 53 ir 54 punktai išbraukiami;“; 

6.  20 puslapis, III priedas, 3 punktas, d papunktis, i punktas dėl Direktyvos 2007/46/EB XI priedo 4 priedėlio lentelės: 

yra:  „i)  3–10, 13–36, 42–45 ir 47–57 punktai išbraukiami;“, 

turi būti:  „i)  3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 
33, 34, 35, 36, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56 ir 57 punktai išbraukiami;“; 

2015 11 25 L 308/11 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    



7.  21 puslapis, III priedas, 3 punktas, e papunktis, i punktas dėl Direktyvos 2007/46/EB XI priedo 5 priedėlio lentelės: 

yra:  „i)  3–10, 12–36, 42–45 ir 47–57 punktai išbraukiami;“, 

turi būti:  „i)  3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 
32, 33, 34, 35, 36, 42, 43, 44, 45, 47, 48, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56 ir 57 punktai išbraukiami;“.  

2015 11 25 L 308/12 Europos Sąjungos oficialusis leidinys LT    


	2009 m. liepos 13 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamento (EB) Nr. 661/2009 dėl variklinių transporto priemonių, jų priekabų ir joms skirtų sistemų, sudėtinių dalių bei atskirų techninių mazgų tipo patvirtinimo, atsižvelgiant į jų bendrąją saugą, reikalavimų klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 200, 2009 m. liepos 31 d.) 

